Usted también puede estar interesado
en:
B78304B1032A003 Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
B78304B1032A003 Details PDF
B78304B1032A003
Número de pieza del fabricante: B78304B1032A003
Fabricante / Marca: EPCOS
Parte de la descripción: XFMR DC/DC CONV SMD
Especificaciones: B78304B1032A003.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 1158 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza B78304B1032A003
Fabricante EPCOS
Descripción XFMR DC/DC CONV SMD
Categoría
Transformers > Convertidor de conmutación,
Transformadores SMPSEstado de la pieza 1158 pcs Stock
Tensión - Primaria -
Voltaje - Aislamiento 500Vrms
Tensión - Auxillary -
Tipo For DC/DC Converters
Tamaño / Medidas 0.315" L x 0.276" W (8.00mm x 7.00mm)
Serie B78304B
Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 85°C
Tipo de montaje Surface Mount
chipset previsto -
Inductancia @ Frecuencia 10mH @ 10kHz
Altura - Asiento (Máx) 0.224" (5.70mm)
Frecuencia -
Huella 0.315" L x 0.374" W (8.00mm x 9.50mm)
Fabricante del chipset -
aplicaciones -
B78304B1016A003
EPCOS (TDK)
XFMR DC/DC CONV SMD
B78304B1030A003
EPCOS (TDK)
XFMR DC/DC CONV SMD
B78304B1031A003
EPCOS (TDK)
XFMR DC/DC CONV SMD
B78307A2276A
EPCOS
EPCOS SMD
B78304B1032A
EPCOS
B78304B1032A EPCOS
B78304B1144A3
EPCOS
EPCOS SMD
B78304B1031A3
EPCOS
B78306A1808A003
EPCOS
EPCOS SMD